電流互感器  (Current transformer, CT)
DCC no. CTN series released: 2022.04.16
公司地址：300 新竹市北大路 29 號 4 樓之 3。電子郵件：j.c.hung@xcxgroup.com URL：xcxgroup.com。
我們保留更改本目錄中任何或所有技術規格的權利，恕不另行通知。
Copyright © 2023 薪程琋企業有限公司 — 保留所有權利。
XCX 企業有限公司是一家專業銷售磁性元件產
品公司，並擁有多年的研發及製造經驗。我們
所介紹的產品系列常被應用於電機電子或電子

封裝型態
Package
屏蔽
Shielded
內徑(Φ)
mm(Min)
一次側電流(A)
Primary Current
感值
Inductance(H)
匝數比
Turns ratio 1:{}
直流內阻(Max)
DCR(Ω)
CTN-006-PN Pin 6.0 6 104.0 2000 113.0
CTN-020-WN Wire 6.5 20 9.3 2500 69.0
CTN-060-WN Wire 8.6 60 3.1 2500 62.5
CTN-060-WN Wire 8.6 60 2.3 2500 60.0
CTN-060-WS Wire V 8.6 60 3.5 2500 62.0
CTN-080-WN Wire 8.0 80 3.4 2500 62.5
CTN-080-WS Wire V 8.3 80 2.9 2500 60.0
CTN-100-WN Wire 9.0 100 3.2 2500 50.0
CTN-100-WS Wire V 9.4 100 4.3 2500 55.0
CTN-200-WN Wire 8.5 200 23.7 1000 13.5
Φ 8.5±0.5
67
.0
 M